a identificação de gargalos, oportunidades e ameaças, bem como a proposição de diretrizes, eixos 

estratégicos e plano de ações prioritárias, conforme especificações técnicas estabelecidas no 

Termo de Referência. 

1.1.1 O valor total estimado para a contratação dos serviços de que trata este certame será no 

montante de R$ 98.580,00 (Noventa e oito mil, quinhentos e oitenta reais) 

1.2. Todas as propostas atinentes a este certame serão julgadas segundo o critério de 

MENOR VALOR, conforme orienta o arts. 11 e 12 do decreto Federal n. 8.241/14. 

1.3. A contratação justifica-se pela necessidade de estruturar um instrumento de planejamento